R 134

/)i13 INRAT
LEMﬁaﬁﬁir‘mwzm4
WmN?fU%ﬁ%LT\%%WGmﬂ3mzﬁ%va

RIS /INR R A LR 12— )L & BE4RK

(L2 IRt E)

ER

RS FE)ISR-BHRERE

11[EHFEE

& JIBR
ANNE G e
NSE=E
NI
TEiE

F (#RJIX)
BEFA

PR

=y (]

I IR 3 BT
T E

RAMFES: BiREE - LRI

1B

WiREE
IR [ 3t iy
= HT
iR

BT

NI/

12)1/ bABH ) £,

T7)EFESTRS

FHOETRMIIADE H) TT.
) HEikERE—_FE2IIER : 05:35-10:02
L RDFIBNZAHBIET DDIEWONEFARDZ EHATE £

RIBNRZA LR a—)b
FEER-BIREEIL—

HIEH
KEEH
KEEH
AHER
«EH
THER
HiEEH

A RPAW L -]

WNE: L2 )IER —HiREERE
F8: 1

RITHAR: 19 &

PRARIBEE:

TIBINREA LR a—)L

HRERE - EEJIBRL— bR

AkEH
kEEH
KiEH
AwEH
eiEH
THEH
HiEH

b EFZIER

14:19-22:14

14:19-22:14

14:19-22:14

14:19-22:14

14:19-22:14

21:06-22:51

21:37-22:15

05:35-10:02

05:35-10:02

05:35-10:02

05:35-10:02

05:35-10:02

05:42-09:05

05:45-09:05


https://moovitapp.com/tripplan/tokyo-5615/lines/%E6%B5%9C13/308491538/10077725/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%8A%E6%98%9F%E5%B7%9D%E9%A7%85%E2%80%8E%E2%86%92%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E8%BB%8A%E5%BA%AB
https://moovitapp.com/tripplan/tokyo-5615/lines/%E6%B5%9C13/308491538/10077845/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E8%BB%8A%E5%BA%AB%E2%80%8E%E2%86%92%E4%B8%8A%E6%98%9F%E5%B7%9D%E9%A7%85
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dja%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E6%2597%25A5%25E6%259C%25AC%26ep.metro_name%3D%25E6%259D%25B1%25E4%25BA%25AC&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fja%2F%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%A9%9F%E9%96%A2-line-%E6%B5%9C13-Tokyo-5615-3784229-308491538-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3784229_308491538%20%7C%20ja&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D308491538%26li%3D10077725%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_%E6%B5%9C13_%E4%B8%8A%E6%98%9F%E5%B7%9D%E9%A7%85%E2%80%8E%E2%86%92%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E8%BB%8A%E5%BA%AB_%E6%9D%B1%E4%BA%AC_View

BE (FHRIIX)
THiE

VLIPS
NEEE
ML Al

2 JIER

P13 /R

ENE: Bk ERE > R JIER
=B8R 11
RATHAR: 18 4>
FRARIBLEE:

RIBINZADRA LR 1—)L ¢ 48R (2. moovitapp.comDA 75 A > PDFCZTBULN-7-1T $9. Moovit App
HERALT. 24 7N\ROBZ, BEEOR 2 a—)b, FHI3MTEHD R4 2 2 —)L, TokyoND G R TDHAFAL

BREANFIEAFERL £7.
© 2025 Moovit - All Rights Reserved.



