

浜13線

上星川駅→横浜車庫

アプリを使って見る

浜13バス行（上星川駅→横浜車庫）には2ルートがあります。平日の運行時間は次のとおりです。

(1) 上星川駅→横浜車庫 : 14:19-22:14 (2) 横浜車庫→上星川駅 : 05:35-10:02

Moovitアプリを使用して、最寄りの浜13バス駅を見つけ、次の浜13バスが到着するのはいつかを調べることができます。

最終停車地: 上星川駅→横浜車庫

11回停車

[路線スケジュールを見る](#)

上星川駅

杉山神社前

川島住宅

池の谷戸

七里堰

坂下（神奈川区）

青蓮寺前

羽沢

三枚町

峰沢団地前

横浜車庫

浜13バスタイムスケジュール

上星川駅→横浜車庫ルート時刻表：

月曜日	14:19-22:14
火曜日	14:19-22:14
水曜日	14:19-22:14
木曜日	14:19-22:14
金曜日	14:19-22:14
土曜日	21:06-22:51
日曜日	21:37-22:15

浜13バス情報

道順: 上星川駅→横浜車庫

停留所: 11

旅行期間: 19 分

路線概要:

最終停車地: 横浜車庫→上星川駅

11回停車

[路線スケジュールを見る](#)

横浜車庫

峰沢団地前

三枚町

羽沢

青蓮寺前

浜13バスタイムスケジュール

横浜車庫→上星川駅ルート時刻表：

月曜日	05:35-10:02
火曜日	05:35-10:02
水曜日	05:35-10:02
木曜日	05:35-10:02
金曜日	05:35-10:02
土曜日	05:42-09:05
日曜日	05:45-09:05

坂下 (神奈川区)

七里堰

池の谷戸

川島住宅

杉山神社前

上星川駅

浜13 バス情報

道順: 横浜車庫→上星川駅

停留所: 11

旅行期間: 18 分

路線概要:

浜13 バスのタイムスケジュールと路線図は、moovitapp.comのオフラインPDFでご覧いただけます。 Moovit App を使用して、ライブバスの時刻、電車のスケジュール、または地下鉄のスケジュール、Tokyo内のすべての公共交通機関の手順を確認します。

© 2025 Moovit - All Rights Reserved.